

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-108
Stavba: Brno-Maloměřice, VB-jih - Vyklizení a vyčištění půdy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2021
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		240 429,98	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	240 429,98	50 490,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	290 920,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-108

Stavba: Brno-Maloměřice, VB-jih - Vyklizení a vyčištění půdy

Místo: Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		240 429,98	290 920,28
2021-108	Brno-Maloměřice, VB-jih - Vyklizení a vyčištění půdy	240 429,98	290 920,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno-Maloměřice, VB-jih - Vyklizení a vyčištění půdy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 9. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

240 429,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 429,98	21,00%	50 490,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 920,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno-Maloměřice, VB-jih - Vykližení a vyčištění půdy

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:

Datum: 16. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	240 429,98
HSV - Práce a dodávky HSV	199 129,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	93 213,61
997 - Přesun sutě	105 916,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 300,00
VRN6 - Územní vlivy	41 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno-Maloměřice, VB-jih - Vyklizení a vyčištění půdy

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							240 429,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				199 129,98	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				93 213,61	
1	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémoliv výšce podlaží	m2	458,000	109,15	49 990,70	CS ÚRS 2020 01
	W		"úklid půdy po jejím vyčištění od ptačího trusu" 458		458,000			
2	K	952903001	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	458,000	17,11	7 836,38	CS ÚRS 2020 01
	W		"Vyklizení půdního prostoru" 458		458,000			
3	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	525,000	56,99	29 919,75	CS ÚRS 2020 01
	W		"Vyklizení půdního prostoru - dřevěné prvky krovu" 525		525,000			
4	K	952903008	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z těžko přístupných míst	m2	198,000	27,61	5 466,78	CS ÚRS 2020 01
	W		"Vyklizení půdního prostoru v místě " 198		198,000			
D	997		Přesun sutě				105 916,37	
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,870	122,72	843,09	CS ÚRS 2020 01
	W		"nakládání na půdě"					
	W		458*0,015*1		6,870			
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	6,870	2 006,00	13 781,22	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,870	276,12	1 896,94	CS ÚRS 2020 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	130,530	12,04	1 571,58	CS ÚRS 2020 01
	W		6,87*19		130,530			
9	K	9970138-R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu s obsahem nebezpečných látek (ptačí trus, uhybnulé ptačtvo)	t	6,870	11 764,60	80 822,80	R-položka
10	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,870	138,06	948,47	CS ÚRS 2020 01
	W		"nakládání na meziskládce - u objektu"					
	W		458*0,015*1		6,870			
11	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	5,000	290,28	1 451,40	CS ÚRS 2020 01
	W		"přesun suti přes odstavné koleje v zářezu - dvakrát schody" 5		5,000			
12	K	997221119	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	50,000	50,27	2 513,50	CS ÚRS 2020 01
	W		5,0*10		50,000			
13	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	1,870	398,84	745,83	CS ÚRS 2020 01
	W		"přesun suti přes odstavné koleje v zářezu - dvakrát schody"					
	W		6,87-5		1,870			
14	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	18,700	71,74	1 341,54	CS ÚRS 2020 01
	W		1,87*10		18,700			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				41 300,00	
D	VRN6		Územní vlivy				41 300,00	
15	K	062503000	Složité terén staveniště	soubor	1,000	23 600,00	23 600,00	CS ÚRS 2020 01
	W		přeprava suti v těsné blízkosti provozované trati					
	W		přesun suti přes odstavné koleje v zářezu - dvakrát schody					
	W		bezpečnostní hlídka					
	W		1		1,000			
16	K	064103000	Práce ve škodlivém prostředí	soubor	1,000	11 800,00	11 800,00	CS ÚRS 2020 01
	W		náklady na vybavení pracovníků OOPP					
	W		(práce s ptačím trusem a uhybnulým ptačtvem)					
	W		1		1,000			
17	K	064203000	Práce se škodlivými materiály	soubor	1,000	5 900,00	5 900,00	CS ÚRS 2020 01
	W		náklady na obalový materiál					
	W		ptačí trus a uhybnulé ptačtvo					
	W		1		1,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2000316

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b802a481-db95-4acf-9c1d-4b25f1caf804

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2021 13:41:08



4878d4fe-a186-4d15-93b6-e3190f6a4fd4